проект
АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКУШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОСДКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «__» ________ 2021 г.                                                                         №__

О внесение изменений
в постановление администрации
от 13.09.2019 г. № 56

В соответствии с Федеральным законом от 02.07.2021 г. № 336-ФЗ «О внесении изменений в статью 31 Федерального закона «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Маркушевского сельского поселения, администрация Маркушевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Маркушевского сельского поселения от 13.09.2019 № 56 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства» следующие изменения:
1.1 пункт 2.3. раздела 2 Административного регламента дополнить абзацем четвертым следующего содержания:
«выдача специального разрешения не требуется для тяжеловесных и крупногабаритных транспортных средств органов ФСБ России, пожарной охраны, аварийно-спасательных служб, аварийно спасательных формирований в целях оперативного оформления, предупреждения чрезвычайных ситуаций и для ликвидации их последствий.».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                                         В.А.Гребенщиков